
Panduit FRZTL77X001M013 cable InfiniBand y de fibra
óptica 13 m MPO Color aguamarina
Panduit FRZTL77X001M013, 13 m, OM4, MPO, MPO

SKU: FRZTL77X001M013

Información Técnica
Marca:  Panduit 

Tipo de fibra óptica:  OM4 

Conector 1:  MPO 

Conector 2:  MPO 

Color del producto:  Color aguamarina 

Material de cubierta del cable:  De bajo humo libre de halógenos (LSZH) 

Aspectos destacados

Especificaciones

Características

Longitud de cable:  13 m 

Tipo de fibra óptica:  OM4 

Conector 1:  MPO 

Conector 2:  MPO 

Género del conector 1:  Hembra 

Género del conector 2:  Hembra 

Color del producto:  Color aguamarina 

Diámetro de núcleo:  50 µm 

Diámetro de la cubierta:  125 µm 

Estructura de modo de fibra:  Multimodo 

Pérdida de inserción:  0.35 Db 

Pérdida de retorno:  26 Db 

Material de cubierta del cable:  De bajo humo libre de halógenos (LSZH) 

Condiciones ambientales

Intervalo de temperatura operativa (T-T):  0 - 70 °C 

Intervalo de temperatura de almacenaje:  -40 - 70 °C 

Contenido del empaque

Cantidad por paquete:  1 pieza(s) 

Link:  https://mcashop.mx/producto/662975/panduit-frztl77x001m013-cable-infiniband-y-de-fibra-optica-13-m-mpo-color-aguamarina   

  Todo lo que necesitas en tecnología y productos de cómputo. 

Nota importante: Este documento no debe usarse como única referencia para decidir si el producto es el adecuado o confiable para un uso específico. 
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